
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
Polítiques d’Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ ALT CAMP 
2024 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, carrer Mossèn 
Martí, 3 de Valls, el 23 d’abril de 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Alt Camp 
2024: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ALVAREZ CASTRO, David ***2408** 7 

ARENAS FRANCO, María Pilar ***6550** No presentat 

CRASIUC, Simion ***7064** 6 

DAHHANE, Adil ***4848** No presentat 

EL JARIRI, Achraf ***5094** No presentat 

EZZANKOUA, Mohamed ***6134** No presentat 

GILI VALLINA, Jordi ***2175** No presentat 

GINE PONS, Guillem ***7872** 6 

GUIRAO SEPULVEDA, Jordi ***5914** No presentat 

JIMENEZ RODRIGUEZ, Juan José ***3902** 5,5 

LAMKADMI, Abdelkader ***0869** 4 

MANZANEQUE LOPEZ-ROCA, Pablo ***1892** 7 

MARTINEZ MARTINEZ, Antonio ***3846** 5 

NAVAS ANDREO, Rosalia ***6736** 7 

NUÑEZ NAVAS, David ***9113** No presentat 

PEREZ SISTERNES, Pablo Mathias ***2459** No presentat 

PRATS RUIZ, Sergio ***3006** 6 

RODRIGUEZ ESPELT, Sergi ***9160** 6 

RUIZ PUIG, Josep ***8776** No presentat 

SELLES HERNANDEZ, Ramón Eusebio ***8447** 5 

SOLÉ PIQUÉ, Pere ***1064** 8 

SORNOZA GILER, Ramón Gumercind ***5366** No presentat 

TAMAYO JIMENEZ, Rafael ***3081** No presentat 

TELL VIVES, Isidro ***6345** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/04/2024 a les 09:23:25



 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, 
carrer Mossèn Martí, 3 de Valls, el 23 d’abril de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Alt Camp 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de català 

ALVAREZ CASTRO, David ***2408** Apte 

CRASIUC, Simion ***7064** Apte 

GINE PONS, Guillem ***7872** Apte 

JIMENEZ RODRIGUEZ, Juan José ***3902** Apte 

LAMKADMI, Abdelkader ***0869** Apte 

MANZANEQUE LOPEZ-ROCA, Pablo ***1892** Apte 

MARTINEZ MARTINEZ, Antonio ***3846** Apte 

NAVAS ANDREO, Rosalia ***6736** Apte 

PRATS RUIZ, Sergio ***3006** Apte 

RODRIGUEZ ESPELT, Sergi ***9160** Apte 

SELLES HERNANDEZ, Ramón Eusebio ***8447** Apte 

SOLÉ PIQUÉ, Pere ***1064** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 

Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Consell Comarcal de l’Alt Camp, 
carrer Mossèn Martí, 3 de Valls, el 23 d’abril 2024 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Alt Camp 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

CRASIUC, Simion ***7064** Apte 

LAMKADMI, Abdelkader ***0869** No apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/04/2024 a les 09:23:25



Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Alt Camp 2024 es 
realitzaran el dia 6 de maig de 2024 al Consell Comarcal de l’Alt Camp, carrer Mossèn 
Martí, 3 de Valls, amb els següents horaris: 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

12:00 ALVAREZ CASTRO, David ***2408** 

12:10 CRASIUC, Simion ***7064** 

12:20 GINE PONS, Guillem ***7872** 

12:30 JIMENEZ RODRIGUEZ, Juan José ***3902** 

12:40 MANZANEQUE LOPEZ-ROCA, Pablo ***1892** 

12:50 MARTINEZ MARTINEZ, Antonio ***3846** 

13:00 NAVAS ANDREO, Rosalia ***6736** 

13:10 PRATS RUIZ, Sergio ***3006** 

13:20 RODRIGUEZ ESPELT, Sergi ***9160** 

13:30 SELLES HERNANDEZ, Ramón Eusebio ***8447** 

13:40 SOLÉ PIQUÉ, Pere ***1064** 

 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva 
publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 30/04/2024 a les 09:23:25


